* * x

* *
* "Q N x
* P, * l)EFEl?IS(jE{lA
* * DEL CONSUMIDOR
P
SOBIERNO DE

EL SALVADOR

MODIFICACIONES

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
(en USD)
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Concepto r(;s:;l;is ° Disminucion Refuerzo I\:Iis:itf)i::ts:i:
1/
Z 1/
51 Remuneraciones 5,013,540.00 (199,916.50)( & §j 174,212.00 f// 4,987,835.50
g
9/
2/
54 Bienes y Servicios 967,793.00 (10,562.00) 2/ 52,343.36 Zj 4/ 1,009,574.36
7/
55 Gastos Financieros y otros 68,490.00 (7,243.36)| =/ - 61,246.64
1/
3/
56 Transferencias Corrientes 17,400.00 - 152,615.06 | « 21// 170,015.06
8/
9/
61 Inversiones en activos fijos 155,780.00 (44,000.00) 2/ | « 31,161.44 98,/ 3/ 142,941.44

6,223,003.00

(261,721.86)

410,331.86

6,371,613.00




